Kl’@é“ tVOii Sretl/[i dani lemssgl}
u mjesecu!

Kupi Libresse proizvode u
vrijednosti od 3,99 EUR/30,06 kn
na jednom racunu i svaki dan 31x
ovog mijeseca mozes postati ~ :
sretnica koja ¢e osvojiti n NAGRADNA IGRA

dm darovnu karticu

u vrijednosti od j . 1.10.-31.10. 2023.

150 EUR/1.130,18 kn.

)

DOBITNICI

1.10. MARIJANA DVORSKI
2.10. DRAGANA PINTAR
3.10. KRISTINA REICHER
4.10. JASMINA BUNCIC
5.10. ANDELKA IVEZIC
6.10. KATICA KOVACEVIC
7.10. IVANA LAPOV

8.10. TINA ABRAMAC
9.10. KRISTINA VRDOLJAK
10.10. MIRELA VOJNOVIC
11.10. DRAGANA RIZK

12.10. IVANA KATANAR



13.10.
14.10.
15.10.
16.10.
17.10.
18.10.
19.10.
20.10.
21.10.
22.10.
23.10.
24.10.
25.10.
26.10.
27.10.
28.10.
29.10.
30.10.
31.10.

IVANA RIMAC
KRISTINA TOKIC

JOSIPA CAGALJ

VANJA BOBANOVIC
RENATA CURIC

VANJA BANO
GORDANA VLADISLAVIC
DRAGANA MARINA
PETRA KOS

LIDIJA SUPRINA

MAJA PETRICEVIC
ANAMARIA PREZZI
MARTINA STEFANEK
GORDANA KNEZIC
IVANA JAGODIN
SNJEZANA LATINCIC
IVA GASPAROVIC
MILENA SMILJANIC
PETRA BUZDON



